МУНИЦИПДЛ ЬНОЕ КДЗЕН Н ОЕ ОБЩЕОБРДЗОВДТЕЛЬН ОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

(НЕПРяДВЕНскАясРЕДняяоБЩЕоБРАЗоВАТЕЛьНАяшкоЛдD

прикАз

Ns55/4 от 09 сентября 2О22года

Уmверuсоенuе плана рабоmьt Общесmвенноео совеmq на 2022,2023 уч,ео0

ПРИКАЗЫВАЮ:

утвердить план работы Общественного совета на2о22,zozз уrебный

год,

И,А.Шестова

tю
tы
ва
ZгПрик

План работы
Работыобщественного совета школы по вопросам независимой оценки ка

МКОУ кНепрядвенская СОШ>> на2022,ZO2З уч/г,

сроки проведенияповестка дня зас ний 0бщественного Совета

Сентябрь

1. 0тчет ОС о работе за2O2t-202Zучебньrй год,

2, 0 подготовке к новому 20ZZ-ZOZз учебному годУ,

3. Об организации горячего питания школьников и

изменениях при оплате питания.
4. Утверждение плана работы оС на 2022-202З уч,год
5. РеалЙзация обновленных ФГOС НOО и ОО0

].. 0сновные направления работы школы по

антитеррористической безопасности школы,

2. 0рганизация внеурочной деятельности школьников,

З, Охрана труда и техника безопасности детей,
4. О подгОтовке мероприЯтий, посвященных Новому

1. Организация безопасности образовательного
пространства.
2, 0 результатах мониторинга ребно-воспитательного
процесса в 1 полуго дии2022-2023 учебного года,

3. О состо янии гражданско-патриотического воспитания

в школе.
4. О работе с электронным журналом, просмотр

ителями и \л{ащимися.
гре.употаты тренировочных работ, проведение

административных к/р по итогам уtебного года,

2. Качество успеваемости r{ащихся
з. Организация летнего оздоровительного лагеря,

5. Комплектование классоВ вZO2З-2024 ребном году,

6. 0 согласовании проекта публичного доклада

руководителя школы по итогам года,

1. Результаты мониторинга ребно,воспитательного
процесса за 2022-202 Зуlебный год,

2. О необходимости проj9д9д49 онтных работ в

летний период.
З. Отчет коIdиссии о проделанной работе за проц,rедшrий

периOд.
4. Согласование ребного плана па2а23,-2024 учебный

год.

		2023-09-11T00:19:37+0400
	Шестова Ирина Александровна
	я подтверждаю этот документ